

LS Holding Ikast ApS
Kirkegade 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 23 99 31

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2017.

Lars Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS Holding Ikast ApS Kirkegade 16 7430 Ikast Telefon: 97 12 35 00 CVR-nr.: 26 23 99 31 Stiftet: 20. september 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Søgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Paico ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.463	-8.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.143	-267.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.354
Øvrige finansielle omkostninger	-10.011	0
Resultat før skat	29.669	-267.342
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.669	-267.342
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
Disponeret fra overført resultat	-73.731	-467.342
Disponeret i alt	29.669	-267.342

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>54.080</u>	<u>6.937</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.080</u>	<u>6.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.080</u>	<u>196.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.784</u>	<u>7.784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.784</u>	<u>7.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>601.910</u>	<u>819.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>609.694</u>	<u>827.168</u>
	Aktiver i alt	<u>853.774</u>	<u>1.024.105</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	619.124	692.855
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	200.000
Egenkapital i alt	<u>847.524</u>	<u>1.017.855</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>853.774</u>	<u>1.024.105</u>

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	190.000	190.000
Kostpris 30. juni	190.000	190.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	190.000	190.000
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	3.116.300	2.766.300
Tilskud	0	350.000
Kostpris 30. juni	3.116.300	3.116.300
Nedskrivninger 1. juli	-3.109.363	-2.842.167
Årets resultat	47.143	-267.196
Nedskrivninger 30. juni	-3.062.220	-3.109.363
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	54.080	6.937
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paico ApS	Ikast-Brande	100 %
	30/6 2017	30/6 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	692.855	1.160.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.731</u>	<u>-467.342</u>
	<u>619.124</u>	<u>692.855</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	200.000	99.800
Udloddet udbytte	-200.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>200.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>200.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.